（第８条第１項関係　参考様式）

漁業許可（起業の認可）申請書

年　　月　　日

青森県知事　〇〇　〇〇　殿

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

下記により　　　　　　漁業の許可を受けたいので、青森県漁業調整規則第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　漁業種類
２　操業区域
３　漁業時期
４　漁獲物の種類
５　漁業根拠地
６　漁具の種類、数及び規模
７　使用船舶
（１）船名
（２）漁船登録番号
（３）総トン数
（４）推進機関の種類及び馬力数
８　光力を利用するものにあっては、電源の種類及び出力、集魚灯の数及び光力
　９　申請理由
　　　新規　・　更新　・　継続　・　代船　・　承継　・　その他（　　　　　　　）

備考
　１　下線部には、別表の知事許可漁業の種類を記載すること。
　２　「２操業区域」「６漁具の種類、数及び規模」には、詳細な図面を添付している場合は、別紙のとおりと記載してもよい。
[bookmark: _GoBack]　３　「９申請理由」には、いずれかに〇をすること。（新規は新規着業の場合、更新は許可の有効期間満了による更新の場合、継続は青森県漁業調整規則第14条第１項第１号の許可申請をする場合、代船は同項第２号又は第３号の許可申請をする場合、承継は同項第４号の許可申請をする場合をいう。その他の場合は、具体的な理由を記載すること。）

（

第８条第１項関係

参考様式

）

漁業許可（起業の認可）申請書

年

月

日

青森県知事

〇〇

〇〇

殿

住

所

（法人にあっては

、主たる事務所の所在地

）

氏

名

（法人にあっては

、名称及び代表者の氏名

）

下記により

漁業の許可を受けたいので、青森県漁業調整規則第８条第１項

の規定により

関係書類を添えて

申請します。

記

１

漁業種類

２

操業区域

３

漁業時期

４

漁獲物の種類

５

漁業根拠地

６

漁具の種類、数及び規模

７

使用船舶

（１）船名

（２）漁船登録番号

（３）総トン数

（４）推進機関の種類及び馬力数

８

光力を利用するものにあっては、電源の種類及び出力、集魚灯の数及び光力

９

申請理由

新規

・

更新

・

継続

・

代船

・

承継

・

その他

（

）

備考

１

下線部には、別表の知事許可漁業の種類を記載すること。

２

「２操業区域」「６漁具の種類、数及び規模」には、詳細な図面を添付している場合は、別紙の

とおりと記載してもよい。

３

「９申請理由」には、いずれかに〇をすること。（新規は新規着業の場合、更新は許可の有効期

間満了による更新の場合、継続は

青森県漁業調整規則第

14

条第１項第１号の許可申請

を

する場

合

、

代船

は

同

項

第２

号

又

は

第３

号

の

許可

申請

を

す

る

場合

、

承継

は

同項

第４

号

の

許可申請

を

す

る

場

合

をいう。その他の場合は、具体的な理由を記載すること。）

（ 第８条第１項関係   参考様式 ）     漁業許可（起業の認可）申請書     年    月    日     青森県知事   〇〇   〇〇   殿     住   所 （法人にあっては 、主たる事務所の所在地 ）   氏   名 （法人にあっては 、名称及び代表者の氏名 ）     下記により        漁業の許可を受けたいので、青森県漁業調整規則第８条第１項 の規定により 関係書類を添えて 申請します。     記     １   漁業種類   ２   操業区域   ３   漁業時期   ４   漁獲物の種類   ５   漁業根拠地   ６   漁具の種類、数及び規模   ７   使用船舶   （１）船名   （２）漁船登録番号   （３）総トン数   （４）推進機関の種類及び馬力数   ８   光力を利用するものにあっては、電源の種類及び出力、集魚灯の数及び光力     ９   申請理由       新規   ・   更新   ・   継続   ・   代船   ・   承継   ・   その他 （          ）     備考     １   下線部には、別表の知事許可漁業の種類を記載すること。     ２   「２操業区域」「６漁具の種類、数及び規模」には、詳細な図面を添付している場合は、別紙の とおりと記載してもよい。     ３   「９申請理由」には、いずれかに〇をすること。（新規は新規着業の場合、更新は許可の有効期 間満了による更新の場合、継続は 青森県漁業調整規則第 14 条第１項第１号の許可申請 を する場 合 、 代船 は 同 項 第２ 号 又 は 第３ 号 の 許可 申請 を す る 場合 、 承継 は 同項 第４ 号 の 許可申請 を す る 場 合 をいう。その他の場合は、具体的な理由を記載すること。）